

YUME CPH ApS

Århusgade 138 A, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 36 80 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Marie Engberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

YUME CPH ApS
Århusgade 138 A
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38 36 80 52
Stiftet: 26. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marie Engberg Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Engberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel indenfor interiør og møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -249 t.kr. mod -301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-248.854	-300.849
1 Personaleomkostninger	-88.369	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.860	0
Driftsresultat	-365.083	-300.849
Øvrige finansielle omkostninger	-53.632	-2.218
Resultat før skat	-418.715	-303.067
Skat af årets resultat	-66.286	66.286
Årets resultat	-485.001	-236.781
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-485.001	-236.781
Disponeret i alt	-485.001	-236.781

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.801	54.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.801</u>	<u>54.398</u>
Deposita	92.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>	<u>46.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.801</u>	<u>100.398</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	330.256	318.117
Varebeholdninger i alt	<u>330.256</u>	<u>318.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.914	4.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.340
Udskudte skatteaktiver	0	66.286
Andre tilgodehavender	18.000	84.150
Tilgodehavender i alt	<u>125.914</u>	<u>156.459</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.170</u>	<u>490.527</u>
Aktiver i alt	<u>618.971</u>	<u>590.925</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-671.782	-186.781
	Egenkapital i alt	-621.782	-136.781
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	55.822	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.964	58.970
	Gæld til tilknyttede virksomheder	150	0
	Anden gæld	1.128.817	668.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.753	727.706
	Gældsforpligtelser i alt	1.240.753	727.706
	Passiver i alt	618.971	590.925

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.323	0
Andre omkostninger til social sikring	1.046	0
	88.369	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	54.398	0
Tilgang i årets løb	44.263	54.398
Kostpris 31. december 2018	98.661	54.398
Årets afskrivninger	-27.860	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-27.860	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	70.801	54.398
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-186.781	0
Årets overførte overskud eller underskud	-485.001	-236.781
Overkurs	0	50.000
	-671.782	-186.781